
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 571

DETERMINAZIONE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

N. 106 DEL 01-12-2020

Ufficio: RAGIONERIA

Oggetto: RIMBORSO SPESE ED ONERI AL COMUNE DI COLONNELLA PER
UTILIZZO CONGIUNTO RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
DAL 01/07/2020 AL 31/12/2020

L'anno  duemilaventi addì  uno del mese di dicembre,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Mignini Germano

Attesa la propria competenza ai sensi:

dell’articolo 183, 9° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi
sull'ordinamento degli enti locali);

del decreto sindacale di nomina a responsabile dei servizi finanziari prot. 4437 del
20/05/2019, adottato ai sensi dell’articolo 50, 10° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267
(Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs.
18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 32 del 02/04/2019 con la quale si provvedeva
all’approvazione della convenzione tra il Comune di Colonnella e il Comune di Civitella del
Tronto per l’utilizzo congiunto del Responsabile dei Servizi Finanziari dal 01/07/2020 al
31/12/2020 per n. 4 giorni alla settimana;

Ritenuto quindi provvedere al rimborso delle competenze e degli oneri a carico di codesto
ente già anticipate dal Comune di Colonnella per il periodo compreso dal 01/07/2020 al
31/12/2020 per un totale pari ad € 17.284,69;



Visto il T.U.E.L. approvato con d.lgs. n. 267 del 18 agosto 2000, e s.m.i.

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto comunale;

Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

Per quanto in premessa indicato:

Di liquidare la somma complessiva di € 17.284,69 (competenze ed oneri) anticipata dal
Comune di Colonnella per l’utilizzo congiunto del Responsabile dei Servizi Finanziari dal
01/07/2020 al 31/12/2020;

Di imputare la spesa sui capitoli del personale;

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’albo pretorio on line ed avrà
esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del DLgs
2000, n. 267.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                        Dott. Germano Mignini

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione ECONOMICO FINANZIARIO n.106 del 01-12-2020 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2


		2020-12-10T09:59:02+0000
	Germano Mignini




